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We have audited the accompan

Limited ("the Compartt''), w
Statement of Profit and Loss,

summary of the significant

Management's Responsibility
The Company's Board of
the Companies Act, 2013 ("the
statements that give a true and

cash flows of the Company in
in Lrdia, including the Accounti
with Rule 7 of the Companies
maintenance of adequate

safeguarding the assets of the C

irregularities; selection and
judgments and estimates that are

maintenance of adequate i

ensuring the accuracy and

preparation and presentation of
are free from material mi

Auditor's Responsibility
Our responsibility is to express

We have takeninto account the
and matters which are required
the Act and the Rules made

We conducted our audit in
Section 143(10) of the Act.

requirements and plan and
the financial statements are free

An audit involves performing
the disclosures in the financial
judgmen! including the

statements, whether due to
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DENT AUDITORS'REPORT

Solutions Limited

financial statements of 1\4/s. Locuz Enterprise Solutions

comprise the Balance Sheet as at 31't Marctu 2015, lhe
Cash Flow Statement for the year then ended, and a

policies and other explanatory information.

the Financial Statements

is responsible for the matters stated in Section 134(5) of
with respect to the preparation of these financial

iew of the financialposition"{inancial performance and

with the accounting principles generally accepted

Standards specffied under Section 133 of flre Act, read

) Rules, 2014. This responsibility also irrcludes

records in accordance with the provisions of the Act for
y and for preventing and detecting frauds and other

lication of appropriate accor.rrting policies; making

and pruden! and design, implementation and

financial controls, that were operating effectively for
leteness of the accounting records, relevant to the

financial statements that give a true and fair view and

t, whether due to fraud or error.

opinion on these financial statements based on our audit.

of the Act, the accounting and auditing standards

be included in the audit report under the provisions of

with the Standards on Auditing specified under

Standards require that we comply with ethical

the audit to obtain reasonable assurernce about whether

material misstatement.

to obtain audit evidence about the amounts and

tements. The procedures selected depend on the audito/s
of the risks of material misstatemmt of the

or error. In making those risk assessments,
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LODHA & CO

considers internal financial con
statements that give a true and
appropriate in the ci

the accounting policies used and
Company's Directors, as well
statements.

We believe that the audit
a basis for our audit opinion on

rJpinion

In our opinion and to the best of
us, the aforesaid finahcial sta

so required and give a true
generally accepted in India of the
its loss and its cash flows for the

Emphasis of Matter
Attention is drawn to Note 25 - 2.

of Directors in accordance with
even the provisions of Section L

Our opinion is not modified in

Other Matter
'fhe financial statements of the
an independent firm of
an unqualified opinion on those

been taken based on the aforesaid

Our opinion is not modified in

Report on Other Legal and
1,. As required by the

the Central Government of
2013, we enclose in the "
paragraphs 3 and 4 of the

2. As required by Section

a) We have sought and
best of our knowledge

b)

c)

dealtwithbv this are in agreemmt with the books of accoun!
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relevant to the Company's preparation of the financial

fair view in order to design audit procedures that are

An audit also includes evaluating the appropdateness of

reasonableness of the accounting estimates made by the

evaluating the overall presentation of the financial

we have obtained is suJficient and appropriate to provide
financial statements.

information and according to the explanations given to

give the information required by the Act in the manner

fair view in conformity with the accounting principles

oI alfabs of the Company as at 3L"t March, 20'J.6, and
ended on that date.

in the matter of not having proper composition of Board

provisions of Section 749 of. the Act and consequenfly,

178 of. the Act could not be adhered to.

of this matter.

for the year ended March 31,,2015 were audited by

Accountants whose report dated May 25,201.5 expressed

The opening balances as on L"t April, 20L5 have

financial statements.

of this matter.

Requirements
(Auditor's Report) Order, 201,6 ("the Order") issued by
ia in terms of Section 143 (11) of the Companies Act,

A" a statement on the matters specified in

of the Act, we report that
ined all the information and explanatioru which to the

belief were necessary for the purposes of our audi!

Lr our opiniory proper of account as required by law have been kept by the

from our examination of those books;Company so far as it

The Balance Sheet, the tement of Profit and Loss, and the Cash Flow Statement



LODHA & CO

d) Lr our opiniory the

Standards specified

Companies (Accounts)

e) On the basis of the

March,20L5 taken on

is disqualified as on 3
of Section 1,64 (2) of the

With respect to the

reporting of the

our separate report in "

s) With respect to the
accordance with Rule LL

opinion and to the best

to us:

i) The Company has

position in the
financial statements;

ii) The Company has

accounting s

contracts including
statements;

iii) There were no
Education and
March,20].6.

Place: Mumbai
Date: August 70,20!6

CONTINUATION SHEET

financial statements comply with the Accounting

Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the

2074,to the extent applicable;

representations received from the directors as on 31st

by the Board of Directors, none of the directors

t March, 201,6 fronbeing appointed as a director in terms

t;

of the intemal financial controls over financial

and the operating effectiveness of such controls, refer to

B"; artd

matters to be included in the Auditor's Report in
the Co anies (Audit and Auditors) Rules, 2074,inour

our information and according to the explanations given

the impact of perrdinglitigations on its financial

financial staterrents - Refer Note 25 - 2.1 to the

provision, as required under the applicable law or

, for material foreseeable losses, rt arty, on long term
ivative contracts - Refer Note 25 - 2.11. to the financial

which were required to be transferred to the Investor
Fund by the Company during the year ended 31$

For Lodha & Co.

Chartered Accountants
Firm Registration No.:301.051E

a

Partner
Membership No.: 44IO!
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LODHA & CO

t")

vi)

vii)

CONTINUATION SHEET

REA THE

With respect to the Annexure refened. to in Independent Auditors, Report to the
members of the Company on
201.6,we report that:

financial statements for the year ended 31,t Matclu

D 4 The Company has
including quantitative

b) As explained, all
management during

c) The Company does
3(i)(c) of the Order is

The inventory has been
intervals during the year.
discrepancies noticed on

amounts payable in
at the last day of the

nect proper records showing
and situation of fixed assets.

fixed assets have been physically verified by the
year, which in our opinion is reasonable having iegard.

owl any immovable property and thus, paragraph
applicable to the Company.

ysically verffied by the management at reasonable
per the information and explanations given to us, the

:rification between physi the book
relation to the operations the same

full particulars,

to the size of the y and nature of its assets. No material discrJpuri.i",
were noticed on such

records were not material i
have been properly dealt in the books of account.

iii) During the year, the
companies, firms, Limited
register maintained under
the Order is not applicable

Lr our opinion and
during the year, the
guarantees and security and
Section 185 and 186 of ihe A,

v) I:r our opinion and
deposits within the meaning
Sections 73 to T6 or any othe
under have been accepted
Order is not applicable to tl

f -h:l not granted any loans, secured or unseflrred, to
iability Partrerships or other parties covered in the
ction 189 of the Act. Accordinglp paragraph 3(iii) of
the Company.

rg to the information and explanations given to us,
y has not given anlr loans, t ride inveshnents, issued
ence, the question of complying with the provisions of
does not arise at all.

to the information and e us, no
directives issur,ed by RBI ia) and

relevant provisions of the Act and rules framed there
' the Company. Accordtngly, paragraph 3(v) of the

not specified the maintenance of cost records under
any of the services rendered by the Company and

n and explanations given to us and on the basis of
of the Companp amounts deducted / accrued inin respect of undisputed statutory dues i".f"ai"j

e€s' state insurance, income tax, salls ta& service tax;
ded tax, cess have not been regularly deposited with
es and there have been serious alhys in a large

Company.

The Central Govemment
section 148(1) of the Act,
hence, the paragraph 3(vi) Order is not applicable to the Company.

a) According to the
our examiftttion of
the books of account
provident fund,
duty of customs, vaiue
the appropriate au
number of cases. As to us, the Company does not have any dues onaccount of duty of exci
According to the i yd gxflanltions given to us, no undisputed

of the futory dues were in arrears as
f more than six months from
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viii)

ix)

x)

xi)

xii)

rur)

*ir)

age5ofS

the date they became
Deducted at Source (r

According to the infc
of income tax, sales {

have notbeen deposi

CONTINUATIC

pable except dues of Rs. 43.70lalrhs on account of Tax
e paid).

ation and explanations grven to us, there are no dues
service tax, duty of customs, value added tax which
on account of any dispute, except the following:

S.

No.

Name of
the

Statute

I ature of
Dues

Forum where
the

disput€ is
pending

Financial
Year

( in Lakhs

1. Central
Sales Tax,

1956

C,

Se

ntral

es Tax

The Hon.
Administrative
Tribunal, Panaji

Goa

2003-04 4.84

2. Central
Sales Tax,

1956

Cr

Sa

rtral
es Tax

Andhra Pradesh
HighCourt 2003-04 34.50

u opinion and accordi
pany has not defaulte<
not have any dues to (

Company did not rair
ic offer (including c

;anding at the beginnn
raised.

ng the course of our r

rd out in accordance I
according to the infor
I across any instance
:rs or employees nor hr

rding to the informal
Lination of the records
rgerial remuneration ir
>rovisions of Section '

.site approval of Nor
ned (Refer Note 25 - 2.

rr opinion, the Compa
rf the Order is not appl

rding to the informal
Lination of the records <

mpliance with section
rval of Audit Committr

rding to the inforrral

'ination of the records,
ivate placement of sha

rg to the information and explanations given to us, the
in repaymerrt of loarre to banks. Further, the Company

ovemment, deb€nture holders or financial institutions.

3 any money by way of initial public offer or further
ebt instruments) during the year. The term loan
g of the year was applied for the purpose for which it

xamination of the books and records of the Company
'ith the generally accepted auditing standards in India
nation and explanations given to us, we have neither
rf fraud by the Conpany or on the Company by its
ve we been informed of such case by the management.

ion and explanations given to us and based on the
>f the Companp the Company has paid / provided for
accordance with the requisite approvals mandated by

97 read with Schedule V to the Act except that the
rination and Remuneration Committee could not be
2).

ry is not a Nidhi Company. Accordinglp paragraph 3
cable to the Company.

.on and explanations given to us and based on the
f the Company, transactions with related parties are not
I77 and section 188 of the Act in as much as the prior
e has not been obtained (Refer Note 25 - 2.12).

Lr our opinion
Company has
does not have i

The Company
public offer
outstanding at
was raised.

During the cor

carried out in
and according
come across a
officers or emp

According to
examination ol
managerial rer
the provisions
requisite appr,
obtained (Refer

In our opinion
(xii) of the Ord

According to
examination of
in compliance
approval of Au

According to
exa:rrination of
or private plac,
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XV)

year. Hence,Pa1agraPh

According to the
examinations of the
transactions with directors
section 792 of the Act.
Company.

The Company is not req
Bankof India Act,7934.

xvi)

Place: Mumbai
Date : August !02Arc

) of the Order is not applicable.

and explanations given to us and based on our
the Company has not entered into any nomash

persons connected with them as per the provisions of
paragraph 3 (*) of the Order is not applicable to the

to be registered under section 45 IA of the Reserve

For Lodha & Co.
Chartered Accountants
Firm Registration No.:301051E

I 
^.Eth

r--
R P Baradiya
Partner
Membership No.: 441:01

CONTINUATION SHEET
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LODHA & CO CONTINUATION SHEET

RE AI.JD

ANNDG]RE TO THE INDEP AUDITORS' REPORT OF EVEN DATE ON
FINANCIAL STATEMENTS OF LOCUZ ENTERPRISE SOTUTIONS LIMITED

Report on the Internal Financial
of the Companies Act, 2013 ("the

onkols under Clause (i) of Sub-section 3 of SectionT43

We have audited the internal
Enterprise Solutions Limited ("
audit of the financial statements

controls over financial reporting of I\4/s. Locrtz
Company") as of March 3'I..,20'J,6 in coniunction with our

the Company for the year ended on that date.

financial controls based on the i control over financial reporting criteria established
by the Company considering essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of Financial Controls over Financial Reporting issued by
the lnstihrte of Chartered ts of India (ICAI'). These responsibilities include the
d*ig+ implementation and mai of adequate intemal financial controls that were

Management's Responsibility
The Company's management

operating etrectively for ensuring
adhermce to company's policies,
of frauds and errors, the
timely preparation of reliable
2013.

Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an
financiat reporting based on our

Internal Financial Controls
responsible for establishing and maintaining internal

orderly and efficient conduct of its business, including
safeguardirtg of its assets, the prevention and detection
and completeness of the accounting records, and the

information, as required under the Companies Act,

on ttre Conpany's internal financial controls over
audit. We conducted our audit in accordance with the

Guidance Note on Audit of Financial Controls Over Financial Reporting (the
"Guidance Note") and the ards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be
prescribed under section 143(10) the Companies Act, 2073, to the extent applicable to an
audit of intemal financial both applicablg to an audit of Internal Financial Controls
and, both issued by the lnstitute Chartered Accountants of India. Those Standards and
the Guidance Note require that comply with ethical requirements and plan and perform
the audit to obtain reasonable
over financial reporting was

about whether adequate internal financial controls
and maintained and if such controls operated

effectively in all material respects.

Our audit involves performing to obtain audit evidence about the adequacy of
the intemal financial controls over financial reporting and their operating
effectiveness. Our audit of i financial controls over financial reporting includes
obtaining an understanding of financial controls over financial reporting, assessing
the risk that a material weakness ts, and testing and evaluating the design and operating
effectiveness of intemal control on the assessed risk. The procedures selected depend

the assessment of the risks of material misstatement ofon the audito/s judgemen! i
the finarrcial statements, whether to fraud or error.

PageT of8
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We believe that the audit
a basis for our aufit opinion
t'inancial reporting.

Meaning of Internal Financial
A company's internal financial
provide reasonable assurance

preparation of financial
accepted accounting principles.
reporting includes those
records that, in reasonable

dispositions of the assets of the
are recorded as necessary to
generally accepted accounting
are being made only in
company; and (3) provide
unauthorised acquisitiorl use,

material effect on the financial

erent l.imitations of Internal
Because of the inherent limita
including the possibility of
misstatements due to error or fra
evaluation of the intemal
subject to the risk that the i
inadequate because of changes

policies or procedures nury

Opinioo
br our opinion, the Company
controls system over financial
reporting were operating ef
financial reporting criteria
components of internal control s

Controls Over Financial
India".

Place: Mumbai
Date: August 70,2076

CONTINUATION SHEET

we have obtained is sufficient and appropriate to provide
the Company's internal financial controls system over

over Financial Reporting
over financial reporting is a process designed to

the reliability of financial reporting and the

for external puposes in accordance with generally
A company's intemal financial control over financial
and procedures that (1) pertain to the maintenance of

accurately and fairly reflect the transactions and

; (2)provide reasonable assurance that transactions

preparation of financial statements in accordance with
iples, and that receipts and expenditures of the company
with authorizations of management and directors of the

assurErnce regarding prevention or timely detection of
disposition of the company's assets that could have a

Controls over Financial Reporting
of intemal financial controls over financial reporting,
or improper management override of controls, material
nury ocfllr and not be detected. AIso, projections of any
controls over financial reporting to future periods are

financial control over financial reporting may become

conditions, or that the degree of compliance with the

in all material respects, an adequate internal financial
ing and such intemal financial controls over financial

as at March 3'I.,,20'J,6, based on the internal control over

by the Company considering the essential

in the Guidance Note on Audit of Intemal'Financial
issued by the Institute of Chartered Accountants of

For Lodha & Co.

Chartered Accountants
Firm Regiskation No.:301051E

t 
^oonop 

l
,tl '
R P Baradiya
Partner
Membership No.: 447Ol
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LOCUZ ENTE
&AL she $ieuchire

Balance

'RISE SOLUTIONS LIMITED
ain Road. Ma arur, Hvderahad - 58CI08

(Figures in { unless as otherwise stated)

Particulars Note
As at 31st

March,2016
As at 31st

March,2015

I. EQUITY AND LIABILITIES
(1) Shareholders' Funds

(a) Share Capital
(b) Reserves and Surplus

(2) Non-Current Liabilities
(a) Long-Term Borrowings
(b) Other Long Term Liabilities

(3) Current Liabilities
(a) Short-Term Borrowings
(b) TradePayables
(c) Other Current Liabilities
(d) Short-Term Provisions

7

2

J

4

c

6

7

8

1,00,00,000

11,96,78,568

1,50,29,y7
4,75,62,926

7,79,52,664

25,79,12,889

77,72,06,020

81,38,768

1,00,00,000

23,00,77,090

3,52,70,992

6,20,88,544

55,77,80,937

3,34,86,630

72,42,61

TOTAL @,14,21,176 93,53,46,854

II. ASSETS

(1) Non-Cunent Assets

(a) Fixed Assets

Tangible Assets

Intangible Assets

(b)

(c)

(d)

Deferred Tax Assets (Net)

Long Term Loans and Adva:

Other Non-current Assets

(2) Current Assets

(a) Inventories
(b) Trade Receivables

(c) Cash and Bank Balances

(d) ShortTerm Loans and Adva
(e) Other Current Assets

9

10

11

12

13

74

15

76

17

1,09,50,21M

4,67,474

2,28,15,860

14,04,70,845

82,03,219

32,@,24,043

4,06,79,288

1,69,74,005

7,14,36,198

7,83,99,380

30,81,894

45,g3,ooo

2,37,73,668

71.,33,57,965

7,43,54,937

68,65,75,590

7,25,04,591

2,17,77,111

3,69,97,718

TOTAL @,74,21'x76 93,5346,854

Significant accounting policies and

statements

rotes on financial

L-25

Notes 1 to 25 form an integral part c

As per attached report of even date

For LODHA & CO.

Chartered Accountants
FRN:301051E

Partner

Membership No.:

Place: Mumbai
Date : ri .jl fi j i {:

the f inancial statement

For and on behalf of the Board

\!^,^-/"-Y

-r VijayKumarWadhi Uttam Majumdar
Director
DIN:0008766800087657

1.!
i3 jr,;i, , i;N-r-/'



LOCUZ ENTE
)1, Kristre Saprrlrire

of Profit

,RISE SOLUTIONS LIMITED
ain ltoacl. Madkrapur. derabad - 500081.

(Figures in { unless as otherwise stated)

Sr

No
Particula: Note

For the Year
ended

31..03.2m6

For the year
ended

31.03.2015

I.

il.
Revenue from Operations
Other Income

18

79

131,0051,985

1,3403,O44

200,40,15,838

57,03,876

III. Total Revenue (I + II) 132,38,55,0% 200,97,19,714

IV. Expelrses:

Purchases of Stock-in-trade and Co

Changes in inventories of Stock-in-

Employee Benefits Expense

Finance Costs

Depreciation
Other Expenses

t of Revenue

:ade

20

27

))
23

24

114,70,53A11

61,51,718

12,08,55443

2,77,30,636

82'07,594

7,79,55,287

774,95,90,877

(7,64,978)

1'1,,12,00,286

2,43,M,045

5,32,26,864

5,75,54,996

Total Expenses 138,79,48,089 199,51,52,083

V.

VI.
VII.

VM

Profit/(Loss) before Exceptional Iten
Exceptional Item ( Refer Note 25 - 2.1

Profit before tax (V-Vf
Tax Expense:

(1) Current tax
(2) Deferred tax

(3) Prior Years' Income Tax Adjustm

rand Tax (III-IV)

)

nts

(640,93,0&l
2,40,22,109

(8,87,15,!73)

45,83,000

1,77,60,y9

'1,45,67,53'L

'1,45,67,631

7,97,9'].,,000

(L,38,32,000)

7,77,744

x. Profit/ | ,oss) for the year (VII-Vil) (11,04,58,522) 84,30,887

X. Earning per equify share of face val
Basic & Diluted ( in Rs.)

Weighted average number of equity

e of Rs. 1.0 each

rhares outstanding

(rr0.46)
1.0,00,000

8.43

10,00,000

Significant accounting policies and note on financial statements 1,-25

Notes 1 to 25 fonn an integral part of tl

As per attached report of even date

FoTLODHA &CO.
Chartered Accountants

FRN:30105LE

Partner
Membership No. :44101

Place: Mumbai
Date:6;.1 illt{: ?n\A

e financial statement

For and on behalf of the Board

q ,[ hrr$ ?



LOCUZE RPRISE SOLUTIONS LIMITED
\.1rin a;ud h,{-r.,8!te**r IJv,-laruhed - {flfiie

(Figures in t udess as otherwise stated)

Particula For the Year
ended 31,03.2016

For the year
ended 31.03.2m5

A) Cash Flow from Operating Activitis
Net,Prcfiv(Loss) after Til

Adiustments for:
Tax E4rense
Depreciation / Amortization
Interest rceived
Interest paid / payable
Sudry balmes writtm back

Exceptional Item
Provision for Bad md Doubful Debts

Frf4,sg,s22l

223A3,4s
82pr,594

(2fl4m)
214;10902
(2525,e3o1

(24022;t09l
1JOng.94ll

u,N,887

67,36,74

5,52,2636i|
(r3,4t336)
7,66,962n

3,O3,429

Ooeratine Prdfit beforc Workinc CaDital C'hanses 1r032.62nn\ 8345246!

Adiustments for :

Trade and Other Receivables

Inventories

Loans and Advances and Other Assets

Trade Payables and Other Liabilities
Other Current Liabilities
Provisions

36,40,9254'

67,5r;1L8

(6Fe,57;tes)
(30J228,808)

74,0E21301

8.96_10'

(3ts0,s0,1111

(7,64,978"

(r,77,04,68'2.

3+52,27,641

(5,91.,9t3,764,

1,88,91,114

Sub-Total 1337,6sfr75 (6,79,99,1731

Net cr rflow frcm Operatins Activitles - A 3frs12,998 r5453,69t

1) Cash Flow fmm/ (used in) Investinc Acti' ties :

(783A6e)

r2,tLA2(

(58,17,278i,

20,773

!3,4r83(

Purdrase of fixed assets net

Sale of fixed assets net

Interest received

Net cashflow fr n / (used in) Investing Activities - 417,957 (4,49169

l'l Cash Flow frcm / fused in) Financinc Acti ities :

rgs

1;74,95399

l2p44L,6sr)

1,,66,96,2n

(L,74,86,%r
tnterest paid / payable

Increase / (Dmeroe) in Long Term Bonou

Net Cr hflow frcm Finmcing Acivitiee - ( (2746254 o.90,674

Net Increas{ (Decr€ase) in Cash and Casl

Cash and Cash Equivalents as at the begin

Cash and Cash Equivalmts as at the end ol

lquivalents (A+B+C)

ng of the year

ne year

2,8t,74,697

r2sM,sn

4p6,79288

1,02,75849

22,90,742

L,25,M597

Notes:
1 The above cash flow staterent has been pr

Cash Flow Statements as defined in Accou
2006.

. heviousyear's figureshavebeenregroup
- presentation.

FoTLODHA & CO.

Cflartered Accountantg

B-P. Baradiya

Partner
Menbership No.: tl410l

Place: Mmbai
Date: r fr r,..

red by using the indfuect method setout in Accormting Stmdud 3 - on
rg Standards notified uder Compmies (Accounting Stmdards) Rules,

/ rearranged wherever necessary so as to conform to currmt year's

For and on behalf of the Board

Viiay Kumarwadhi Uttam Maiumdil
Director Director
DrN00087657 E

Place: Hyderabad

Date: r .

{
t/d,/3)

*!M
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LOCUZ E SOLUTIONS LIMITED

Notes to the Financial
(Figures in ( uriless as otherwise stated)

Note : 1 - Shaleholders' Funds - thare Ca

a) Tems/ Rights attached to Equity shffis
The Company has issued one class of shares having a face value of { 10 per share. Each shareholder has right to
vote in respect of such share, on every placed before the Company and his voting right on a poll shall be in
proportion to his share of the paid -up
are entitled to receive the remaining
proportion to their shareholding.

capital of the Company. In the event of liquidation, the equity shareholders
of the Company after paymenb to secured and urtsecured creditort in

and shares bought back

b) Details of Shares held

c) Reconciliation of numbers of shares is set out below:

d) The details of Shaleholders more than 59o of

e) Aggregate nunber of bonus shares share issued for consideration other

"nfroY\t-").
:."i;;lf';: lLbI

As at 31st March, 2016 As at 31st Ma$h, 2(n5

AUTHORIZED CAPITAL
1O00,000 Equity Shres of Rs. 10 each

1000,000 Equity Shares of Rs.10 each

As at 31st March, 2016 As at 31st Ma$lu 2m5

As at 31st March, 2016 As at Slst ManIL 2(n5

Shares issued during the year

Shares outstandine at the end of the

As at 31st Marclv 2(n6 As at 31st March,2015

3i Infotech Linited
Uttam Kumar Majumdhar
Vijay Kunar Wadhi

during the period of five years immediately the reporting date -

$;1.-,'



LOCUZ E SOLUTIONS LIMITED
abad -

Notes to the Financial Statements
(Figures in ( unless as otherwise stated)

Note : 2'Shareholders' Fund - Reserves

Note : 3 - Non-Curent Liabilities -

L. Loan from Mr.Aluri Srinivas and Mrs.

of 5 years @ 72% p.a interest. However,

Niveditha, the shareholders of the Company was originally taker

same has been repaid prenaturely.
2. The Company has taken interest free loan from a Company on account of purchases made from cer

on deferred payment bas t"l 
5 _Zii

'.+--iio'i.l rfYD. ) 3*( '-' ; i,

**';:9

Surplus/ (Deficit) :

As per last Balance Sheet

Add: Net Profit/(Loss) for the Year

As at 31st
March,2015

(i) Loan from Shareholders (Refer Note 1
Less: Current Maturities (Refer Note

(ii) Deferred Payment Liability to Vendor
Less: Current Maturities (Refer Note

s (Refer Note 2 below)
(2,25A4,O1\l

66,59,733

(74,47,422)

4,83,98,277

('1.,83,39,530)



LOCVZ

Notes to the Financial Statements
(Figures in ( unless as otherr,rrise stated)

Note :4 - Non-Cunent Liabilities - Other

* Refer Note 25 - 2.10

# Net of reversal of Rs. 78,47,854being

Tenn Liabilites

to Cost of Revenue

Note : 5 - Cuuent Liabilities - Short Tenrt

*Working Capital Loan as stated above

Crores), utilised to the extent of Rs. 26

Non-Fund Based limits of Rs. 27 Crores (Previous Year - Rs- 22

(Previous Year - Rs. 19 Crores) are secured by way of a fust

charge by hypothecation of current assets

the corporate guarantee of its Holding

Others
Provision for Foreseeable Losses*#

Less: Shown under Other Current

Unearned Revenue

Less: Shown under Other Current

Finance Lease Liability
Less: Shown under Other Current Liabi

Unamortised gain on sale and leaseback

Less: Shown under Other Current Liabili

(Refer Note Z)

(Refer Note 7)

(Refer Note 7)

2,21,74,255

(73,91,4161

6,72,U,2:i5

(4,51,85,2131

67,13,756

(21,89,758)

3,2:i,129

(1,18,082)

27,47832

Year - 15% p.a)

74o/o p.a, Previous Year -74% p.a)

p.a, Previous Year - Nil)

6,83,52,867

Secured Loans:

Workine Capital Loan from a Bank *

Cash Credit (Interest Rate - 15% p.+

Unsecured Loans

i) Cash Credit from a Bank (Interest Ra

ii) Loan from a Director (Interest Rate - 1

the Company, both present and future. It is further guaranteed by



LOCUZ

Notes to the Financial Statements
(Figures in { unless as otherwise stated)

Note: 6 - Cu:rent Liabilities - Trade Pa

***Refer Note 25 - 2.4

Note : 7 - Curent Liabilities - Other

Note : 8 - Current Liabilities - Short Term

RISE SOLUTIONS LIMITED
Madhapur,l{ bad -

Liabilities

As at 3Lst
March" 2015

Micro, Small and Medium Enterprises ***

Others**

**Include due to Holding Company

-Deferred Payment Liability to Vendor

-Loan from Shareholders

-Finance Lease Liability
Provision for Foreseeable Losses (Refer

Provision for Warranty
Advaaces received from Customers

Uneamed Revenue (Refer Note 4)

Unamortised gain on sale and leaseback

Other Payables

Statutory Dues

asset (Refer Note 4)

2,?5,M,011 'l.,,83,39,530

74,47,422

Provision for Employee Benefits

Compensated Absences

GratuiW



"v-" \ *o( Z 1'
.9'"\*1.1.{

1"rua zl
CO

cO
ao

ro

N

rF
HX
cE
6tog

id\o3 t8s c.B
c.i X oo'co -- 

=fi

ro
<i
N
({)
i

6
co

3 H$Fl. {. ao.

E *8.a il.t
oi$$$

t\
Ntl

c.l

\ool

g s.a

3 $$
o

Ba
-\$baors

o\
N

o\
c{

ro
co

6
ro

oo

\o
N
\o
i

cto
D.\

CO

o
U

ao
H

6
co$s ss $fl'

$5 B$ $*

1r)
I t'\

r<rrl
rfs

c o sc 6'U + =o\ Oit crl I o\ :ia , lo.g s 5.3 3j j '-d oo'vsts,

$$*$
H
(B

>to
c?o
E6l

o

*e;+iltE :1 t 3 'SX
F .H E'g FI E'i I sE iils

t-tt!
F

Fl
(n
z
F
D
Fl

U)
H
U)
rV.

lL
HFz
tll
Np
U

F̂l

(/)
Fi
l'1
(')
ct)

F̂]x
l\

^leE eEf; HEor(/)iu .9
E3 F
th9 a
36 4E3 5gE U
hot I

trE z
",5i-.Ev Y
iF
^.=l5oo
o9 E19rcFr'i<bO^
z9 z



LOCUZ SE SOLUTIONS LIMITED
Krish

Notes to the Financial
(Figures in { unless as otherwise stated)

Note : 10 - Non-Current Assets - Tax Asset

Note: 11- Non-Curent Assets - Term Loans and Advances:

Note : 12 - Non-Current Assets - Non-Current Assets:

*represents purchases and services

with the periodicity of recognising
to be expensed out on

d{ -'" 
')i5f:'<D

As at 31st
Marcl12015

As at 31st
March,2015

Deferred Tax (Asset) / Liability :

Depreciation
Others

13,09,995
32,73,006

As at 31st
March,201.6

Unsecured, considered good
Securig Deposits

Rental Deposits
Other Deposits

Advances givento Holding Com

66,46,399
LO,23,206

1,5L,46,256

66,04,399

20,23,0'J.4
'1,,57,46,256

I maturity of more than

Assets (Refer Note 1Z)

39,53,284
6,92,L3,3N

34,96,O85

12,10,27,595
(5,'i2,L9ALgl

36,37,694

34,94,601.

8,10,73,
(2,03,1.4340)

Unsecure4 considered good
Others

Margin Money Deposits with ori
12 months (Refer Note 15)

Advance Tax and Tax Deducted
Appeal Deposit with Sales Tax
Unamortised Purchases and
Less : Shown under Other

L1,33,57,965

related revenue.

$;';{j

accordance



LOCUZ PRISE SOLUTIONS LIMITED
Krishe Sa ur, .t:tvcleraDag -

Notes to the Financial Statements
(Figures in { unless as otherwise stated)

Note : L3 - Curents Assets - Inven alued at lower of cost and net realisable value

Note : 14 - Currents Assets - Trade ievables

Note : 15 - Curents Assets - Cash Bank Balances

As at 3Lst
March,20L6

Outstandin g f.ot a period
date
Unsecured, considered good
Unsecured, considered doubtful
Less : Provision for Doubtful

Others
Unsecured, considered good

six months from the due

14,89,L6,088
L,98,55,L29

5,79,06,589

28,45,188

5,79,06,589

63,74,55,789

orignal maturity of more

2,99,52,808

49487

(39,53,284)

37,69,57

1,23,75,6

Cash and Cash Equivalents
a) Balances with Banks:

In Current Accounts
b) Cash on hand

Others
Margin Money Deposits

Less : Margin Money Deposits wi
than 12 months (Refer Note 12)



LOCUZ SOLUTIONS LIMITED
Krishe n Road" Mac{haour. *Ivclerabad -

Notes to the Financial Statements
(Figures in { unless as otherwise stated)

Note:16 - Currents Assets - Short Loans and Advances

Note : 17 - Currents Assets - Other

*represents purchases and services
with the periodicity of recognising

to be expensed out on

'/3)
l'[*
s,;

Ra
CI

BAI'01)'*

Unsecured, Considered good
Advances recoverable in cash or
received
Loan to an Associate Company
Earnest Money Deposit
Loars to Employees
Prepaid Expenses

kind for value to be

1,L5,37,586

2,26,545

42,0L48L

33,27,177

7,50,15,217

34,34,777

As at 31st
March,20L6

Unbilled Revenue
Unamortised Purchases and
Advance Tax and Tax Deducted
Income tax of Rs.2,07,89,000, Prev

Services* (Refer Note 12)

(Net of Provision for
Year : 2,07,89,000)

76,L3495
5,72,19,4L9

15,30,000

2,03,'L4,340

1.,51.,53,378



Notes to the Financial
(Figures in ( unless as stated)

NOTE - 18 - Revenue from

NOTE - 19 - Other Income :

NOTE:20 - Purchases of

NOTE:21 -

SOLUTIONS LIMITED
Madha

and Cost of Revenue:

of Stock-in-Trade:

Sale of Products

I.T. Solutions

Sale of Services
I.T. Services

Other Operatins Revenue

Commission
Target Discount

L02,3213,

27,08,96,

79,1O,

86,3'-,

160,77,94,246

37,37,46,864

Interest Lrcome

Selling and Distribution
VAT Refund Received

Provision for expense no
Balances Written Back

Profit on Sale of Fixed

Foreign Exchange Gain

Mscellaneous lncome

required/ Sundry

ll *



LOCUZ

Notes to the Financial
(Figures in ( unless as

NOTE - 22-

NOTE - 23 - Fin:rnce Cost:

NOTE-24-Other

SOLUTIONS LIMITED
r, Hvderabad *

Forthe Year
ended 31.032015

Salaries and Wages

Contribution to Provident
Staff Wellare Expenses

90,N,524

47,81,7t1

7,70,09,991

20,55,068

Rent

Travelling and

Power and Fuel

Selling and Dstribution Ex

Repairs and Mai
Insurance
Rates and Taxes

Conrmunication Expenses

Legal and Professional

loss on Foreign Exchange

Payment to Auditors*
Bad Debts Written off
Provision for Bad and

Miscellaneous Expenses

*Payment to Auditors
- for Statutory Audit
- for Tax Audit Fees

- for Taxation Matters

- for Out of Pocket

6:N
* iMUl,lBi

'?}'.&");;

)\
*

1l'
v
nl



LOCUZ ENTER RISE SOLUTIONS LIMITED
Krislee Sa

Note 25

Overview of the Company
M / s. Locuz Enterprise Solutions
last 14 years provided focused IT

ted was incorporated in the yeat 1999 and has over tlte
Services across the geography of Lrdia, with

its Headquarter at Hyderabad and aving branches at Bangalore, Pune, Delhi, Cherurai and
IT Infrastructure needs in verticals like Education &Singapore. Addressing the vari

Research, Defense, IT / ITES, in India, Locuz has emerged as a successful &
profitable business operation to their niche specialization in certain areas of operation.
What differentiates Lcruz in the
applied to select client industries

ustry is its sole focus on Technology Infrastructure
it provides end-to-end services capability (Plan,

Acquire, Deploy, Maintain and Re

Statements
a) The financial statements of Company have been prepared in accordance with the

Generally Accepted Principles ('GAAP') of India. GAAP comprises
mandatory accounting notified under the Companies (Accounting Standards)
Rules, 2006 and the prov
been consistenfly applied

of the Companies Act,2013. Accounting policies have
where a newly issued accounting standard is initially

,a{}!

accrual basis and under hi cost convention.
b) All assets and liabilities been classified as current or non-curent as per the

and other criteria set out in the Schedule III to the
the nature of products and the time between the

acquisition of assets for and their realization in cash and cash equivalents,
the Company has its operating cycle to be 12 months for the purpose of
current and non-current c

L.2 Use of estimates

of assets and liabilities.

The preparation of financial sta in conformity with GAAP requires the management
to make estimates and that affect the reported amount of assets, liabilities,

of contingent liabilities on tlrc date of financial
classification or disclosures of an item or

information in the financial sta is made relying on these estimates. Any revision to
pectively.accounting estimates is recognized

1,.3 Fixed Assets
Tangible Assets
Tangible Assets are stated at cost
accumulated depreciation and i{n

of recoverable taxes, trade discounts and rebates, less

adopted or a revision to
accounting poliry hitherto

Company's normal operating
Companies Act 2013. Based

existing accounting standard required a change in
use. The financial statements have been prepared on

revenues and expenses and
statements. The recognitiory

its purchase price, borrowhng cost
loss, if any. The cost of tangible assets comprises



its working condition for its inte use, net charges on foreign exchange contracb and
variations athibutable to the assets.adjustrnents arising from exchange

Intangible assets:
Intangible assets are stated at cost acquisition net of recoverable taxes less accumulated
amortization/ depletion and i loss, if any.

1.4Inventory:
Inventories consist of hardware supplies. Inventories are valued at lower of cost and net

computed on first in first out basis.realizable value. Cost of inventory

L.5 Revenue Recognition
Revenue from supply of /Outsourced Software License/Term License/Other
Materials is recognized based on
incidental expenses is added to res

delivery/installation, as the case may be. Recovery of
ve revenue. Provision for estimated losses, if any, on

such uncompleted contracts are
based on the current estimates.

in the period in which such losses become probable

Maintenance revenue in respect products is deferred and recognized ratably over the

based on

period of the under$ing agreement.

Revenue from transaction and other service contracts is recognized
deployed.baruactions processed or

Revenue recognized over and
Revenue".

the billings on a customer is classified as "Unbilled

Liquidated damages and penalties
a delayed delivery attributable to
r'r'hich the same can be estimated.

Company and when there is a reasonable certainty with

Interest income is recognized

L.6 Bonowing Costs:

time proportion method.

Borrowing costs direcfly to acquisition, construction and production of
qualifying assets are capitalized as part of the cost of such assets up to the date when such

. Other borrowing costs are charged to the Statement ofassets are ready for its intended
Profit and Loss.

1.7 Depreciation:
Depreciation on fixed assets is to the extent of depreciable amount on Straight-Line

as prescribed in Schedule II to the Companies Act,
20L3 except in the case of F and Fixtures and Office Equipment where the useftrl

lives of the assets have been
under:

based on internal technical assessment which are as

Method at the rates and in the

Page2of L



Based on internal technical t, the Management believes that the useful lives as
given above best represent the over which assets are expected to be used.

of Em
a) Gratuity

'Gratuity is a defined benefit plan. The Company contributes to the Scheme
with Life Insurance Corpora of India based on actuarial valuation done bv them as at
the close of the financial year.

Retirement benefit in the form f Provident Fund and'Employer-Employee Scheme' are
defined contribution schemes. company's contributions paid/payable to the ftmd are

and Loss for the vear when the contributions are due.charged to the Statement of
The Company has no obliga
fund.

other than the contributions payable to the provident

c) Compensated Absences
Liability for comperuated payable to employee is provided for on the basis of
actuarial valuation carried out an acfuary at the close of the year.

Transactions denominated in n curency are recorded at rates that approximate the
of respective transaction.exchange rate prevailing on the

Exchange differences arising on gn exchange transactions settled during the year are
recognized in the Statement of t and Loss of the year. Monetary assets and liabilities in
foreign currency, which are outs at the year end, are translated at the year end
closing exchange rate and the resul
of Profit and Loss.

exchange differences are recognized in the Statement

Income tax expenses comprise cu tax (i.e., amount of tax for the year determined in
accordance with the income tax ) and deferred tax charges or credit (reflecting the tax
effects of timing differences accounting income and taxable income of the year).

The deferred tax charge or credit the corresponding deferred tax liabilifibs or assets are
recognized using the tax rates that been enacted or substantively enacted by the balance
sheet date. Deferred tax on assets recognized and carried forward only if there is a virtua1

of such assets in near fufure and are reviewed for their/ reasonable certainty of
appropriateness of their respective value at each balance sheet date.

Provisions involving substantial of estimation in measurement are recognized when
there is a present obligation as a
oufflow of resources.

t of past events and it is probable that there will be

Disclosures for a contingent is made, without a provision in books, when there is an
obligation that may, but probably

Contingent Assets are neithel

@,y-
* iMul

\";.-

not require oufflow of resources.



1.1,2 Impairment of Assets
In accordance with AS 28 on '
impairment of the Company's
of such assets are reviewed at

of Assets', where there is an indication of
related to cash generating units, the carrying amounts
balance sheet date to determine whether there is any

t of such assets exceeds its recoverable amount If at

and the asset is restated to the extent of the carrying
determined (net of amortization/ depreciation) had

impairment. The recoverable of such assets is estimated as the higher of its net
selling price and its value in use.
and Loss whenever the carrying

impairment loss is recognized in the Statement of Profit

the balance sheet date there is an ication that a previously assessed impairment loss no
longer exists, then such loss is
value of the asset that would have
no impairmentloss been

1.13 Lease:
Finance leases, which effectively
benefits incidental to ownership

to the Company substantially all the risks and
the leased item, are capltalized at the inception of the

lease term at the lower of the fair
lease payments. Lease payments

of the leased property and present value of minimum
apportioned between the finance charges and reduction

of the lease liability so as to a constant rate of interest on the remaining balance of the
liability. Finance charges are as finance costs in the Statement of Profit and Loss.
Lease management fees, legal and other initial direct costs of lease are capitalized.
Leases, where the lessor effectively substantiallv all the risks and benefits incidental to
ownership of the leased item, are ified as operating leases. Operating lease payments are
recognized as an expense in the of Profit and Loss.

L.L4 Earnings per share
Basic earnings per share is by dividing the net profit after tax by the weighted
average number of equity shares tstanding during the year.

The accounting principles consis used in the preparation of the financial statements are
also consistently applied to income and expenditure in individual segments. The
basis of reporting is as follows:
a) revenue and

Segment revenue and those are direcfly attributable to the segment
For rest allocation has been done between

are
theconsidered for respective

segments and where it is not to segregate, the same has been considered as un-
allocable revenue and Segment expenses do not include leave encashment,

gratrily, and provision for

Segment assets and liabilities which arise as a result of operating activities of the
segment are recognized in segment. Un-allocable assets and liabilities are those
which are not attributable to
provision for taxation, gratuity

any of the segments and include advance taxes and

Page4of 17



Page 5 of 1

2. OTHER NOTES

2.1 Contingent liabilities
a) Estimated amount of claims the Com not acknowled as debts in res

b) The Company's pending comprise of claims against the Company and
proceedings pending with Tax other Authorities. The Company has reviewed all its
pending litigations and p gs and has made adequate provisions, wherever required
and disclosed the contingent ies, wherever applicable, in its financial statements. The
Company does not reasonably pect the outcome of these proceedings to have a material
impact on its financial statemen

All lease arrangements in
Company's alrrd/ or lessors'

of properties are renewable /cancellable at the
as mutually agreed. The fufure lease rental payments

that the Company is committed make are:

b) Financial Lease:

Leasehold Improvements are uired on finance lease in the course of sale and lease back

transaction. The net carrying
lease is <66.21. Lakhs.

of Leasehold Improvements acquired on Finance

The future lease obligation that Company is committed to make is as follows:

As at March
31,2015

Disputed Income tax matters
Disputed Sales tax matters

As at March
31,2016

- later than one vear and not

- later than
one year and
not later than



The salient features of Finance Agreement are:
. The financial lease is for a of 3 years at a fixed monthly rental of Rs. ?40,000.. The Company has an opti to purchase the asset at the end of the lease term upon

ue of the asset.payment of '1.% of residual
. The Lessor has right to the agreement in case the Company fails to pay the

rentals on the dates and as

days of their becoming due.

the terms and conditions of the Agreement within 10

2.3. Earnings Per Share
The Earnings per share have computed in accordance with the'Accounting Standard
20 - Earnings per Share.

Eamings per Share:
numerators and denominators used to calculate Basic

The Company has no dues to suppliers registered under Micro, Small and Medium
Enterprises Development Act,
MSMED Act are as follows:

(MSMED Act'). The disclosure pursuant to the said

For year
ended

March 31,
2015

Profit/ (Loss) athibutable to

Weighted average number

Basic and diluted Earnines Per

Principal amount due to
MSMED Act and remainin
Interest due to suppliers
remaining unpaid as atyear

under the MSMED Act and

Principal amounts paid to suppliers registered under the

Interest paid, other than un
suppliers registered under

inted dav durine the

Section 16 of MSMED AcL to
the MSMED Act, beyond the

16 of MSMED Act, to suppliers
Act, beyond the appointed day

Interest paid, under Section

registered under the

ards suppliers registered underInterest due and payable

f:xr19n'ti ,rvu. i3t\ ).
$;:*

and payable for earlier yearsFurther interest remaining d

Page 5 of L



(A) List of related parties:
Related parties with whom

(B) During the year, the
arm's length:

(C) Outstanding balances as on

i) HOLDTNG COMPANY
3i Infotech Limited

ii) FELLOW SUBSID
3i Infotech (Middle East
Locuzlrc., USA

iii) KEY MANAGEMENT
Mr. Vijay Kumar Wadhi Managing Director
Mr. UttamMajumdar- le-time Director
Mr. Durganadh. K.V - ItVhole-time Director

Company entered into transactions during the year:

LLC

NEL

transactions were carried out with related parties at

Mr. Viiav Kumar W

ities - Short Term

from Mr. Vijay Kumar

Page7 of1l



2.6 i)

Notes:
L. No amounts in respect of

the year.
2. Related parties are as iden

parties have been written off /written back during

by the management and relied upon by the auditors.

h the opinion of the M t, assets other than Fixed Assets have a value on
realization in the ordinary
are stated in the Balance

of business at least equal to the amount at which they
The provision for depreciation and all other known

liabilities is adequate and not excess of the amount reasonably necessary.

ii) Certain balances in Trade
Loans and advances are su

Other Current Liabilities, Trade Receivables and

opinion of the Management
will not have material impact

to confirmations, reconciliation and adjustments. In the
justrnents, rt arty, on such confirmations/reconciliations
the loss for the year.

2.7 . Lddttional Inf ormation to Note 5 of Part III of the Schedule - III of the Act:

1.,17,75,412
3i Infotech (Middle

Note 16 -Currents
and Advances
Locuz Irrc.

- Short Terms Loans

9,95,79,474
CIF Value of Imports:
Goods and Services

---:--
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The year ended foreign cu exposures that have not been hedged are given below:

2.9. Employee Benefit Plans
The following table set out the of the gratuity plan as required under AS 15:

Reconciliation of Benefit and Planned Assets:

Amount in(

*The Company has entered into

As at March 31.20['5

Reconciliation of Defined
Planned

As at March
37,2015

in Fair value of Plan
Fair value of planned assets the beginning of the

Fair value of planned assets at

Reconciliation or Present Val
the Fair value of the Plan

Fair value of plan assets at

of India (LIC') and the plan



2.1't.

2.72.

2.10. In terms of Accounting
structure and differential risk

due to time and cost ovemrn
with a customet.

ln accordance with the
Companies Act, 2013, the
directors on the Board of the
and the management is in

77, the Company taking into account the organizalion
returns of the segments has identified its geographical

respect of supply and installation contracts entered into

of Section 749 read with Sections 177 and 178 of the
y is required to have at least two independent
y. However, there is only one independent director

of appointing another independent director so as

segments as Primary based on its operations; being carried out as operations
outside hrdia through its Singapore branch.from India and operations fro

The Company's operations y relate to only one business segment i.e., IT
Solutions (software products services, software development, consulting and IT
infrastrucfu re services) and segment information is not disclosed.

Exceptional item represents for foreseeable losses for a sum of Rs. 2,40,22,709

Inter Segment
Sales

Non cash
expenditure,
other than
depreciation/
amortisation

As at March 31,2015 (in

39,12,47,616
Segment
Liabilities

to comply with the aforesaid

Page 10 of 1L



s have been re-grouryd / re-arranged, w
to current yeay's presmtation.

For and on behalf of the Board

KumarWadhi UttamK
DirectorDirector

DIN:0@87657 DIN: ffi087658

Date: I g AU6

Place: Hy
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